

NISSEN INVESTERINGSSELSKAB APS
Maltvedgårdsvej 9, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2016



Dirigent

CVR-nr. 27 63 45 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nissen Investeringselskab ApS
Maltvedgårdsvej 9
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27 63 45 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Peter Tolstrup Nissen, direktør

Revision

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og rådgivningsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
BRUTTOTAB		-157.303	-132
Personaleomkostninger	1	-231.910	-232
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-86.667	-87
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-475.880	-451
Finansielle indtægter		2.682.444	4.139
Finansielle omkostninger		-341.842	-182
RESULTAT FØR SKAT		1.864.722	3.506
Skat af årets resultat	2	-458.109	-865
ÅRETS RESULTAT		1.406.613	2.641
Foreslået udbytte		1.500.000	2.000
Overført overskud		-93.387	641
		1.406.613	2.641

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.999	152
Materielle anlægsaktiver	3	<u>64.999</u>	<u>152</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>64.999</u>	<u>152</u>
Andre tilgodehavender		5.121	9
Periodeafgrænsningsposter		<u>101.588</u>	<u>90</u>
Tilgodehavender		<u>106.709</u>	<u>99</u>
Værdipapirer		48.586.606	46.780
Værdipapirer		<u>48.586.606</u>	<u>46.780</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>128.201</u>	<u>123</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>48.821.516</u>	<u>47.002</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>48.886.515</u></u>	<u><u>47.154</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		38.135.322	38.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>39.760.322</u>	<u>40.354</u>
Banker		8.853.590	6.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.614	26
Selskabsskat		208.813	680
Anden gæld		<u>12.176</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.126.193</u>	<u>6.800</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>9.126.193</u>	<u>6.800</u>
PASSIVER I ALT		<u>48.886.515</u>	<u>47.154</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	230.832	231
Andre omkostninger til social sikring	1.078	1
	231.910	232
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	458.109	865
	458.109	865
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		260.000
Kostpris 31. december 2015		260.000
Opskrivninger 1. januar 2015		0
Opskrivninger 31. december 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		195.001
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		195.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		64.999

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 EGENKAPITAL

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	38.228.709	2.000.000	40.353.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-93.387	1.500.000	1.406.613
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>38.135.322</u>	<u>1.500.000</u>	<u>39.760.322</u>

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 5.025 er der givet sikkerhed i værdipapirer og likvide midler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 22.942.

6 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Tolstrup Nissen
Maltvedgårdsvej 9
4100 Ringsted